               南京迪泰尔仪表机电设备有限公司    http://www.detaier.com.cn/
电话:025-84585946 84465922   传真:025-84465922 帐号: 01570120030000012
开户行:南京银行城东支行      地址:大光路 188 号锦江丽舍 501
TC/RT 带温度转换器带显示热电偶（热电阻）
一、概述
    带温度转换器带显示热电偶（热电阻）不仅其性质，特点与用途和普通热电偶（热电阻）一样，
而且可以现场指示温度并将现场信号转换成 4～20mA¡ DC 标准信号，便于远距离输和计算机监
控管理。
二、基本结构
三、产品型号说明
               南京迪泰尔仪表机电设备有限公司    http://www.detaier.com.cn/
电话:025-84585946 84465922   传真:025-84465922 帐号: 01570120030000012
开户行:南京银行城东支行      地址:大光路 188 号锦江丽舍 501
注：1.安装固定装置代号：W¡ ¡ 无固定装置    F¡ ¡ 固定螺纹
                        G¡ ¡ 固定法兰      H¡ ¡ 活动法兰
    2.热电偶分度号代号：K：镍铬¡ 镍硅      E：镍铬¡ 铜镍       J：铁¡ 铜镍
                        T：铜¡ 铜镍        N：镍铬硅¡ 镍硅     Pt100¡ 铂热电阻
四、主要技术指标
安装固定装置 保护管
产品型号
使用温度
（℃） 形式
公称压
力
管径 材料 长度系列
TC62W-K-S 0～1000 G30
TC62W-E-S 0～800
TC62W-J-S 0～700
TC62W-T-S
-100～
+300
1Cr18Ni9Ti
TC62W-N-S 0～1000 G30
RT62W-Pt100-S
-200～
+500
无固
定装
置
常压
Ф16
或Ф
12
1Cr18Ni9Ti
TC62H-K-S 0～1000 G30
TC62H-E-S 0～800
TC62H-J-S 0～700
TC62H-T-S
-100～
+300
1Cr18Ni9Ti
TC62H-N-S 0～1000 G30
RT62H-Pt100-S
-200～
+500
活动
法兰
装置
常压
Ф16
或Ф
12
1Cr18Ni9Ti
TC62F-K-S 0～1000 G30
TC62F-E-S 0～800
TC62F-J-S 0～700
TC62F-T-S -100～
固定
螺纹
装置
10MPa Ф16